
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie wyboru sołtysa w sołectwie Lubejki 

 
 Działając na podstawie § 8 pkt 1, § 22 Statutu Sołectwa Lubejki, stanowiącego 

załącznik Nr 17 do Uchwały  Nr XI/85/07 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 28 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Na dzień 10 września 2021 r., o godz. 18.00, w Lubejkach – na posesji nr 17, 

zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Lubejki, nazywane dalej: „Zebraniem”, celem 

dokonania wyboru Sołtysa Sołectwa Lubejki. 

 

§ 2.  Ustala się następujący porządek obrad Zebrania: 

1)  Otwarcie Zebrania Wiejskiego,  

2)  Wybór Przewodniczącego Zebrania, 

3)  Wybór komisji skrutacyjnej, 

4)  Wybór Sołtysa, 

5)  Wystąpienie Wójta Gminy, 

6)  Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa Lubejki co 

najmniej na 5 dni przed terminem wyborów. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Turośń 

Kościelna, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Turośń Kościelna oraz na tablicy 

ogłoszeń we wsi Lubejki. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Turośń Kościelna.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wójt Gminy 

 

Grzegorz Jakuć 
 


